APLICACIONES

Para soldar gran variedad de materiales en
trabajos ligeros, escolares, microcircuitos, etcétera

ESPECIFICACIONES
Potencia
Tension
Frecuencia
Temperatura maxima
Longitud del cautin (sin punta)
Diametro de la punta
Longitud del cable
Empaque individual
Caja
Master

Pallet

CAUTIN TIPO LAPIZ DE 30 WATTS CON
ACCESORIOS, PRETUL

PRETUL

CODIGO: 22805 CLAVE: CAU-30P

CARACTERISTICAS

Punta fabricada en latdn

Mango ergondmico de baquelita con proteccion de
caucho que lo mantiene frio

NOM- 4
NORMA

Cumple la norma: NOM-003-SCFI

30 W
120V
60 Hz
320 °C
18 cm
3 mm
118 cm
Blister
4

24

864
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INCLUYE
1 Punta de repuesto
1 Desarmador
Soldadura

Fundente
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